

## **Protokoll fra Sollihøgda Velforening – Ordinært årsmøte**

### **Tirsdag 28. mars 2017 kl 19.00 på Sollihøgda Grendehus**

#### **1. Åpning.**

Styreleder Jorun Skaret ønsket alle velkommen. Fire av fem fra styret var tilstede. Totalt 29 medlemmer var tilstede.

#### **2. Godkjenning av dagsorden og agenda.**

Ingen kommentar til innkalling og agenda, alle husstander har fått informasjon i postkassen. Endelig agenda ble opplyst på FB siden til Sollihøgda Vel (Vellet) og ved oppslag ved postkassestativ på Sollihøgda.

Innkalling og agenda vedtatt.

#### **3. Konstituering**

Jorun Skaret ble valgt til møteleder og Hilde Stensrud som referent. Christine Hammer og Ole Westberg ble valgt til å underskrive protokoll.

Vellet hadde ved åpningen av møtet ingen vedtekter, se sak senere i årsmøtet når det gjelder å få på plass vedtekter. Stemmeberettigede i dette møtet er som tidligere årsmøter de medlemmer som har møtt opp på årsmøtet, vedtatt.

#### **4. Årsberetning**

Jorun leste opp årsberetningen med unntak av de saker som det skulle gis en kort status på senere i møtet.

Lennart Hovland påpekte faktafeil om E16 som styreleder ville se på.

Ingen andre kommentarer til årsberetningen som ble vedtatt.

#### **5. Regnskap/revisjonsberetning**

Britt Kvamme gikk gjennom regnskapet. Ingen kommentarer til regnskapet, vedtatt.

#### **6. Beslutte vedtekter**

Styret har ikke kunnet fremskaffe gjeldende vedtekter for Vellet, og det var viktig å få på plass nye vedtekter. Utkast til vedtekter var sendt ut med innkallingen til årsmøtet. Det var fremmet en korleksjon fra styret (innkommet sak) på tidligere utsendte utkast til vedtekter – gjelder antall styremedlemmer pkt. 7.2, ønsket endring fra «fire styremedlemmer» til «tre til seks styremedlemmer». Styreleder redegjorde at bakgrunnen for endringen var kun å ha fleksibilitet. På spørsmål fra salen opplyste styreleder at de foreslåtte vedtekter ikke skulle gjelde på dette årsmøtet, men gjelde fra 29.03.2017. Vedtekter ble besluttet, vedlegges protokoll.

#### **7. Innkomne saker**

Lennart Hovland hadde sendt inn en sak hvor han ønsket at Vellet skulle engasjere seg med å få fjernet eiendomsskatten, lagt ved utkast til brev som han ønsket ble sendt til kommunen. Styreleder leste opp brevet, og informerte om at innstillingen fra et enstemmig styre var at dette ligger utenfor hvilket saker (mandat) Vellet skal engasjere seg i, dette gjelder alle kommunens innbyggere og ikke spesielt for Sollihøgda.

Flere fra salen mente at Vellet skulle ta stilling i denne saken og sende brevet som var foreslått.

Det kom opp forslag om at styret i Vellet heller kunne sende inn et brev til kommunen hvor de oppfordrer til at eiendomsskatten fjernes fra 2018. Videre at det sendes en oppfordring til at andre Vel i kommunen gjør det samme.

Saken ble diskutert, og det ble stemt over ja eller nei til følgende tekst:

«Vellet skal sende brev til Hole kommune hvor kommunen oppfordres til at eiendomsskatten fjernes fra og med 2018. Videre skulle Vellet sende en oppfordring til de andre vellene i Hole kommune om at de sender en liknende henvendelse til kommunen.»

*Totalt 29 avgitte stemmer; 22 stemte JA, 6 stemte NEI og 1 stemte blank.*

Styreleder sa da at styret forstår det slik at de lager et brev og oppfordrer kommunen til å fjerne eiendomsskatten fra 2018, i tillegg sendes anmodning til andre Vel i kommunen til å gjøre det samme.

Tom Johansen tok ansvar for å finne frem navn og adresser til andre Vel i kommunen.

**8. Kort status : Søknad om utredning av grensejustering kommunegrense**

Jorun redegjorde kort. Departementet mener det er hensiktsmessig å legge opp til et samlet løp for håndtering av alle søknader om grensejusteringer.

Departementet forbereder en proposisjon til Stortinget om kommunestrukturen som skal fremmes før påske 2017. Initiativ om grensejusteringer vil i utgangspunktet ikke bli omtalt i denne. Disse vil bli fulgt opp etter Stortingets behandling av proposisjonen med vedtak om sammenslåinger.

**9. Kort status: Kommunedelplan Sollihøgda**

Svein redegjorde kort. Saken skal opp til behandling i Kommunestyret 3. april 2017. Saken skal ankes inn for Departementet siden Fylkesmannen i Buskerud har sagt nei til videre utbygging på Sollihøgda.

**10. Kort status: E16**

Svein redegjorde kort. Bompengesaken skal opp til beslutning i Stortinget 3. april 2017. Det planlegges at ny E16 over Sollihøgda skal stå ferdig i løpet av 2022.

**11. Valg**

Ingemar Skaret redegjorde for valgkomiteens innstilling som var at Hilde Stensrud og Svein Solheim fortsetter i styret. I tillegg foreslås Christine Prøsch som nytt styremedlem fra Bærum. Lennart Hovland kom med forslag til nytt styre som gikk ut på at Svein Solheim som hadde sittet lenge i velstyret skulle skiftes ut med Roy Hammerø. Videre lød forslaget på gjenvalg av Hilde Stensrud og at Christine Prøsch velges inn som nytt styremedlem.

Valgkomiteen kom deretter med et nytt forslag som gikk ut på at Roy Hammerø skulle velges inn som nytt styremedlem i tillegg til Christine Prøsch, og gjenvalg av Hilde Stensrud og Svein Solheim.

Det ble foretatt skriftlig avstemming av de to forslagene til nytt styre som endte slik:

*Totalt 27 avgitte stemmer; 16 stemte for valgkomiteens forslag, 11 stemte for Hovland sitt forslag.*

Det er kun leder som velges på årsmøtet ellers er det opp til styret å fordele de andre roller og oppgaver.

Valgt styre for kommende år ble som følger:

Leder:	Jorun Skaret	Ikke på valg
Styremedlem:	Niels Lassen	Ikke på valg
Styremedlem:	Svein Solheim	Valgt for 2 år
Styremedlem:	Hilde Stensrud	Valgt for 2 år
Styremedlem:	Britt Kvamme	Ikke på valg
Styremedlem:	Roy Hammerø	Valgt for 2 år
Styremedlem:	Christine Prøsch	Valgt for 2 år

Revisor:	Ketil Jørstad	Ikke på valg
Revisor:	Sigurd Berg	Valgt for 2 år
Valgkomite:	Ingemar Skaret og Christine Hammer	

#### Avslutning

Styreleder takket for oppmøte og ønsket alle vel hjem.

Sollihøgda, 21. april 2017

**Hilde Stensrud**

Referent

**Christine Hammer**

Protokollunderskrift

**Ole A. Westberg**

Protokollunderskrift

